Dane aktualne na dzień: 08-05-2025 22:57
Link do produktu: https://www.altech24.pl/przedluzacz-bebnowy-z-uziemieniem-psb-3x15-4g30m-30nbspm-blow-
p-193613.html
PRZEDŁUŻACZ BĘBNOWY Z
UZIEMIENIEM PSB-3X1.5-4G/30M
30 m Blow
Cena 215,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy PSB-3X1.5-4G/30M
Kod EAN 5900804141686
Opis produktu
Przedłużacz sieciowy PSB-3X1.5-4G/30M o długości 30 m na bębnie ze stojakiem i uchwytem oraz 4 gniazdami z
uziemieniem
Długość kabla: 30 m
Przekrój przewodu: 3 x 1.5 mm²
Napięcie znamionowe: 220  ... 240 V AC
Całkowity maksymalny prąd: 10 A
Maksymalne łączne obciążenie: 2500 W
Liczba gniazd sieciowych: 4 szt. CEE 7/5
Bezpiecznik:
Wyłącznik:
Wybrane cechy:  Bęben ze stojakiem i uchwytem
 Gniazda zabezpieczone przesłoną ochronną
Kolor:  Czarny + Żółty - Bęben
 Czarny - Przewód
Waga: 3.5 kg
Wymiary: 232  x 195  x 318 mm
Producent / Marka: Blow
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold